
2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, ата–ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Мерзімі біткен
Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 2 наурыздағы № 108 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 17 наурызда № 
6922 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Ескерту. Тақырып жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің
20.11.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік № 679
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 31-
бабының , "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан 2-тармағына
Республикасы Заңының 6-бабы  8-1) тармақшасына сәйкес, Қостанай 4-тармағының
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2017 жылға арналған Қостанай ауданының мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарындағы мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы, ата – ана төлемақысының мөлшері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қостанай ауданы әкімдігінің
20.11.2017 № 679 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қостанай ауданы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі және 2017 жылдың 1 қаңтарынан бастап туындаған 
қатынастарға таратылады.
      Қостанай ауданы әкімінің
      міндетін атқарушы М. Сокитбаев

 
Әкімдіктің

2017 жылғы 2 наурыздағы
№ 108 қаулысына қосымша

2017 жылға арналған Қостанай ауданының мектепке дейінгі білім беру ұйымдарындағы 
мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана 
төлемақысының мөлшері



      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Қостанай облысы Қостанай ауданы 
әкімдігінің 20.11.2017  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 679
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).

№

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
н ы ң  
әкімшілік-
аумақтық 
орналасуы

Мектепке 
дейінгі 
тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдары
ның атауы

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқыту ұйымдарының 
тәрбиеленушілер саны

Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарында бір тәрбиеленушіге 
жұмсалатын шығыстардың бір 
айдағы орташа құны (теңге)

Мектепке 
дейінгі 
ұйымдар

Орта білім беру 
ұйымдарының 
б а з а с ы н д а  
ұйымдастырылған 
мектепке дейінгі 
шағын орталықтар Мектепке 

дейінгі 
ұйымдар

Мектеп 
жанындағ
ы толық 
к ү н  
болатын 
шағын 
орталық

Мектеп 
жанындағ
ы жарты 
к ү н  
болатын 
шағын 
орталықМектеп 

жанындағ
ы толық 
к ү н  
болатын 
шағын 
орталық

Мектеп 
жанындағ
ы жарты 
к ү н  
болатын 
шағын 
орталық

1
Александр
ов ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Александр
ов орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 22 - - 8939

2
Александр
ов ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Александр
ов орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 7 - - 8541

3
Алтынсар
ин ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Алтынсар
ин орта 

- - 38 - 8939



мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

-

4
Борис-Ром
а н о в  
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Борис-Ром
ан орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 18 - - 8939

5
Владимир
ов ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Владимир
ов орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 25 - 14247 8939

6
Глазунов 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Глазунов 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 20 - 14247 8939

7
Жамбыл 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Жамбыл 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 50 - - 14247 -

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "



8 Жданов 
ауылы

Жданов 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 12 - - 8541

9
Заречный 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Заречный 
мектеп-ли
цейі"  
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 100 - - 14247 -

10 Заречный 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң  "  
Мемлекет
тік тілде 
оқытатын 
Заречный 
о р т а  
мектебі" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 60 - - 14247 -

11
Алтын 
д а л а  
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Кадыр 
Каримов 
атындағы 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 10 - 14247 8541

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 



12 Майкөл 
ауылы

біл ім  
бөлімінің "
Майкөл 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 21 - - 8939

13
Мичурин 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Мичурин 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 60 15 - 14247 8939

14
Мәскеу 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Московск
ий орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 16 - - 8939

15
Надеждин 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Надеждин 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 50 - - 14247 -

16
Озерное 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Озерный 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 41 - - 10861 -



17

Половник
о в к а  
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Половник
ов орта 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 - - 14247 -

18
Садовый 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Садовый 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 30 18 - 14247 8939

19
Садчиков 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Садчиков 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 15 - 14247 8939

20
Семенов 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Семенов 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 20 20 - 14247 8939

21
Ульянов 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Ульянов 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт

- - 22 - 8939



і к  
мекемесі

-

22
Шишкин 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Шишкин 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 13 - - 8541

23
Шеминов 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Шеминов 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 17 - - 8939

24 Затобол 
кенті

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
№ 1  
Затобол 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 25 37 - 14247 8939

25 Затобол 
кенті

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
№ 2  
Затобол 
о р т а  
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 90 - - 14247 -

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "



26 Затобол 
кенті

Затобол 
мектеп-ги
мназиясы"
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 60 - - 14247 -

27 Затобол 
кенті

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Нұржан 
Наушабае
в 
атындағы 
Затобол 
мектеп-ги
мназиясы"
(мектеп 
жанындағ
ы 
интернаты
м е н )  
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 91 - - 14247 -

28
А б а й  
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
А б а й  
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 14 - - 8541

29
Балықты 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Балықты 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 14 - - 8541

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "



30 Белозерка 
ауылы

Белозер 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 13 - - 8939

31
Воскресен
о в к а  
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Воскресен
ов негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 19 - - 8939

32
Давыдено
вка ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Давыдено
в негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 20 - - 8939

33
Жуковка 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Жуков 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 13 - - 8541

34
Константи
новка 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Константи
нов негізгі
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 23 - - 8939

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 



35
Молокано
в ауылы

біл ім  
бөлімінің "
Молокано
в негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 20 - - 8939

36
Нечаев 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Нечаев 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 20 - - 8541

37
Мәскеу 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Озерный 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 30 - - 14247 -

38
Мәскеу 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Озерный 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- 18 - - 10861 -

39
Рыспай 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Рыспай 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 21 - - 8939



40
Сергеев 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Сергеев 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 20 - - 8541

41
Сормовка 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Сормов 
негізгі 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 9 - - 8541

42
Васильевк
а ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Васильев 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 13 - - 8541

43
Арман 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Красный 
Передовик
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 21 - - 8939

44
Кировка 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Киров 
бастауыш 
мектебі" 

- - 16 - 8939



мемлекетт
і к  
мекемесі

-

45
Шоққарағ
ай ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Ленин 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 3 - - 8541

46
Новоселов
ка ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Новоселов
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 10 - - 8541

47
Рыбное 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Рыбин 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 5 - - 8541

48
Рязановка 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Рязанов 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 10 - - 8541

49

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Осинов - - 13 -

-

8541



Осиновка 
ауылы

бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

50
Талапкер 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Талапкер 
бастауыш 
мектебі" 
мемлекетт
і к  
мекемесі

- - 10 - - 8541

51 Заречное 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Алтын 
бесік" 
балабақша
с ы "  
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорын
ы

30 - - 25128 - -

52
Заречное 
ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 
б іл ім  
бөлімінің "
Алтын 
бесік" 
балабақша
с ы "  
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорын
ы

125 - - 25663 - -

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 



53 Затобол 
кенті

мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң  "
Балбөбек" 
балалар 
бақшасы" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорын
ы

30 - - 25128 - -

54
Затобол 
кенті

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң  "
Балбөбек" 
балалар 
бақшасы" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорын
ы

181 - - 22942 - -

55
Затобол 
кенті

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң "Гүлдер"
балабақша
с ы "  
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорны

180 - - 25128 - -

Қостанай 
ауданы 
әкімдігі 



56 Затобол 
кенті

б іл ім  
бөлімінің "
Петушок" 
балалар 
бақшасы" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорны

174 - - 30563 - -

57 Октябрско
е ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң  "
Шапағат" 
б а л а  
бақша" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорны

25 - - 25130 - -

58 Октябрско
е ауылы

Қостанай 
ауданы 
әкімдігінің
"Білім 
бөлімі" 
мемлекетт
і к  
мекемесіні
ң  "
Шапағат" 
б а л а  
бақша" 
коммунал
д ы қ  
мемлекетт
і к  
қазыналық
кәсіпорны

50 - - 38410 - -

59
Затобол 
кенті

"Жанерке 
2009" 
жауапкер
шілігі 

90 - - 25128 -



шектеулі 
серіктестіг
і

-

      Кестенің жалғасы:

№

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқыту 
ұйымда
рының 
әкімшіл
ік-аума
қтық 
орналас
уы

Мектеп
к е  
дейінгі 
тәрбие 
м е н  
оқыту 
ұйымда
рының 
атауы

Мектепке дейінгі білім беру 
ұйымдарында ата-ананың бір 
айдағы төлемақы мөлшері (теңге)

Мектепке 
дейінгі ұйымдар

Мектеп
жанынд
а ғ ы  
толық 
к ү н  
болаты
н 
шағын 
орталы
қ

Мектеп
жанынд
а ғ ы  
жарты 
к ү н  
болаты
н 
шағын 
орталы
қ

Бөбек 
топтар

Мектеп
к е  
дейінгі 
топтар

1
Алекса
ндров 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Алекса
ндров 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

2
Алекса
ндров 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Алекса
ндров 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

3

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Алтынс
арин - -

-

6942



Алтынс
арин 
ауылы

орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

4

Борис-
Романо
в 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Борис-
Роман 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

5
Владим
иров 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Владим
иров 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 6942

6
Глазун
о в  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Глазун
ов орта 
мектебі
" 
мемлек

- - 6942



еттік 
мекеме
сі

10821

7
Жамбы
л 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Жамбы
л орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

8
Жданов
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Жданов
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

9
Заречн
ы й  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Заречн
ы й  
мектеп-
лицейі"
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "



10
Заречн
ы й  
ауылы

Білім 
бөлімі" 
мемлек
еттік 
мекеме
сінің " 
Мемлек
еттік 
тілде 
оқытат
ы н  
Заречн
ый орта
мектебі
" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

11
Алтын 
дала 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Кадыр 
Каримо
в 
атында
ғы орта
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 4083

12 Майкөл
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Майкөл
орта 
мектебі
" 
мемлек

- 6942



еттік 
мекеме
сі

-

13
Мичур
и н  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Мичур
ин орта
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 6942

14 Мәскеу
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Москов
ский 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

15
Надежд
и н  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Надежд
ин орта
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі



16
Озерно
е 
ауылы

білім 
бөлімін
і ң  "
Озерны
й орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

17
Половн
иковка 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Половн
иков 
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

18
Садовы
й 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Садовы
й орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 6942

19
Садчик
о в  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Садчик
ов орта 
мектебі
" 

- - 6942



мемлек
еттік 
мекеме
сі

10821

20
Семено
в 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Семено
в орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 6942

21
Ульяно
в 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Ульяно
в орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

22
Шишки
н 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Шишки
н орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі



23
Шемин
о в  
ауылы

білім 
бөлімін
і ң  "
Шемин
ов орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

24
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
ің "№1 
Затобол
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 6942

25
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
ің "№2 
Затобол
орта 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

26
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Затобол
мектеп-
гимназ
иясы" 
мемлек

- - -



еттік 
мекеме
сі

10821

27
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Нұржан
Наушаб
а е в  
атында
ғ ы  
Затобол
мектеп-
гимназ
иясы" (
мектеп 
жанынд
а ғ ы  
интерна
тымен) 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

28
Абай 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Абай 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

29
Балықт
ы 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Балықт
ы 
негізгі 

- - 4083



мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

-

30
Белозер
к а  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Белозер
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

31
Воскре
сеновка
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Воскре
сенов 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

32
Давыде
новка 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Давыде
н о в  
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942



33
Жуковк
а 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Жуков 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

34

Конста
нтинов
к а  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Конста
нтинов 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

35
Молока
н о в  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Молока
н о в  
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін



36
Нечаев 
ауылы

і ң  "
Нечаев 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

37 Мәскеу
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Озерны
й 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

38 Мәскеу
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Озерны
й 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - 10821 -

39
Рыспай 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Рыспай 
негізгі 
мектебі
" 
мемлек

- - 6942



еттік 
мекеме
сі

-

40
Сергеев
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Сергеев
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

41
Сормов
к а  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Сормов
негізгі 
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

42
Василь
евка 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Василь
е в  
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

Қостан
а й  
ауданы 



43 Арман 
ауылы

әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Красны
й 
Передо
в и к  
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

44
Кировк
а 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Киров 
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 6942

45
Шоққар
ағай 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Ленин 
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 



46
Новосе
ловка 
ауылы

бөлімін
і ң  "
Новосе
л о в  
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

47 Рыбное
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Рыбин 
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

48
Рязанов
к а  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Рязанов
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

49

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Осинов
бастау - -

-

4083



Осинов
к а  
ауылы

ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

50
Талапк
е р  
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Талапк
е р  
бастау
ы ш  
мектебі
" 
мемлек
еттік 
мекеме
сі

- - - 4083

51
Заречно
е 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Алтын 
бесік" 
балабақ
шасы" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ыны

9596 10821 - -

52

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Алтын 
бесік" 
балабақ 9596 10821

-

-



Заречно
е 
ауылы

шасы" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ыны

53 Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "
Білім 
бөлімі" 
мемлек
еттік 
мекеме
сінің "
Балбөб
е к "  
балалар
бақшас
ы "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ыны

9596 10821 - -

54
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "
Білім 
бөлімі" 
мемлек
еттік 
мекеме
сінің "
Балбөб
е к "  
балалар
бақшас
ы "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына

9596 10821 -



л ы қ  
кәсіпор
ыны

-

55
Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "
Білім 
бөлімі" 
мемлек
еттік 
мекеме
сінің "
Гүлдер"
балабақ
шасы" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

9596 10821 - -

56 Затобол
кенті

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
білім 
бөлімін
і ң  "
Петушо
к "  
балалар
бақшас
ы "  
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

9596 10821 - -

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "
Білім 
бөлімі" 
мемлек



57
Октябр
ское 
ауылы

еттік 
мекеме
сінің "
Шапаға
т" бала 
бақша" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

9596 10821 - -

58
Октябр
ское 
ауылы

Қостан
а й  
ауданы 
әкімдігі
нің "
Білім 
бөлімі" 
мемлек
еттік 
мекеме
сінің "
Шапаға
т" бала 
бақша" 
коммун
алдық 
мемлек
еттік 
қазына
л ы қ  
кәсіпор
ны

9596 10821 - -

59
Затобол
кенті

"
Жанерк
е 2009" 
жауапк
ершіліг
і 
шектеу
л і  
серікте
стігі

9596 10821 - -

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


